Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

 26.03.2015г                                                                                                                     №  28
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ

финансового управления администрации

города Шарыпово от 31.12.2014 № 138
«Об утверждении отдельных кодов

бюджетной классификации»

В соответствии с пунктами 2,9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 31.12.2014 № 138 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

- в приложении 2 дополнить строками 142-145 следующего содержания:
	142
	0518535
	Софинансирование мероприятий, направленных на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований Красноярского края в рамках подпрограммы "Сохранение культурного наследия"

	143
	0137441
	Финансовая поддержка деятельности муниципальных загородных оздоровительных лагерей, в рамках подпрограммы "Развитие в городе Шарыпово системы отдыха, оздоровления и занятости детей"

	144
	0137443
	Финансовое обеспечение расходов на приобретение и монтаж модульных зданий медицинских пунктов в муниципальных загородных оздоровительных лагерях, в рамках подпрограммы "Развитие в городе Шарыпово системы отдыха, оздоровления и занятости детей"

	145
	0137584
	Выплаты врачам (включая санитарных врачей), медицинским сестрам диетическим, шеф-поварам, старшим воспитателям муниципальных загородных оздоровительных лагерей, на оплату услуг по санитарно-эпидемиологической оценке обстановки муниципальных загородных оздоровительных лагерей, оказанных на договорной основе в рамках подпрограммы "Развитие в городе Шарыпово системы отдыха, оздоровления и занятости детей"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А.Шуляк.
3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Руководитель финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А.Гришина